МЧС РОССИИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ

И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ
ПО РЕСПУБЛИКЕ БУРЯТИЯ

РЕШЕНИЕ
об отмене плановых проверок

г. Улан-Удэ 09.01.2023

В целях соблюдения порядка осуществления государственной функции, в
порядке установленном пунктом 5 постановления Правительства Российской
Федерации от 10.03.2022 № 336 «Об особенностях организации и осуществления
государственного контроля (надзора), муниципального контроля», в редакции
постановления Российской Федерации от 29.12.2022 № 2516 (далее -
постановление Правительства РФ), решил:

1. Отменить проведение плановых проверок в отношении органов
местного самоуправления дата начала, которых наступает после вступления в
силу изменений постановления Правительства РФ и проведение которых не
допускается в соответствии с пунктом 11 (3) данного постановления, согласно
приложению.

2. Направить в прокуратуру Республики Бурятия сведения об исключении
из плана проведения плановых проверок на 2023 год и Федеральной
государственной информационной системы «Единый реестр проверок» плановых
проверок в отношении органов местного самоуправления.

Заместитель начальника управления -
начальник отдела ОН и ПМ УНДПР Главного управления
(заместитель главного государственного инспектора
Республики Бурятия по пожарному надзору)

полковник внутренней службы / // х В. А. Чупров